

# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

### PROTOKOLL

Jõhvis

16. novembril 2020

Koosoleku algus kell 16.00;  
lõpp kell 17.00.

Kohal olid vt. kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanem Evelyn Danilov, arendusnõunik Rein Luuse, finantsjuht Küllike Olup, hariduse-, kultuuri-, spordi- ja noorsootöönõunik Maria Laanemäe.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

#### PÄEVAKORD:

1. Volikogu 23. istungi eelnõude tutvustamine
2. Arengukava muudatused
3. Muud küsimused

1. Komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas volikogu istungi päevakorda esitatud eelnõusid:
  - Muudatuse tegemine Jõhvi Vallavolikogu alatise noorsookomisjoni koosseisus,
  - Muudatuse tegemine Jõhvi Vallavolikogu alatise sotsiaalkomisjoni koosseisus

Finantsjuht Küllike Olup andis ülevaate eelnõust:

- Jõhvi valla 2020. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine

Arendusnõunik Rein Luuse tutvustas eelnõusid:

- Jõhvi Vallavolikogu 30.06.2020 otsuse nr 237 muutmise.

Puudutab COVID-19 kriisiabi toetusrahasid, mida riik eraldab. Hanked osutusid odavamateks, raha jäi järgi ja siit on tulnud ettepanek soetada lasteaeda mööblit ja mänguelemente ca 20 000 eur väärtuses ning 35 000 eurot eraldada Kaare 3 hoone avariiväljapääsu trepi ehituseks.

- Loa andmine hangete korraldamiseks – puudutab Saeveski tn ja Kaasiku tn T1 liikluspinnal osalist rekonstrueerimist, milleks vald on saanud toetuse Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt ning eelpoolnimetatud COVID-19 kriisiabi toetusrahast ühte projekti (Kaare 3 hoone avariiväljapääsu trepp).

Vallavanem Jüri Konrad tutvustas eelnõu:

- Jõhvi Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu muutmise

Allan Mänd: ettepanek, kui luuakse vallavara spetsialisti ametikoht, siis anda tema hallata ka spordikooli vara (mida senini korraldus spordikooli haldusjuht).

Jüri Konrad: ettepanek on mõistlik, arvestame sellega.

Allan Mänd tutvustas eelnõusid:

- Jõhvi valla kaasava eelarve koostamise ja täitmise kord
- Jõhvi valla 2021. aasta eelarves kaasava eelarve osa suuruse kinnitamine

Aivar Surva: arvan, et eraldatav summa võiks olla suurem.

Gaido Kentem: pooldan Aivari ettepanekut, summa võiks Jõhvi suuruse omavalitsuse jaoks olla suurem.

Allan Mänd: veel on esitatud päevakorda eelnõud:

- Jõhvi Vallavolikogu esimehe valimine
- Jõhvi valla esindajate ja nende asendusliikmete nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse
- Jõhvi valla esindajate ja nende asendusliikmete nimetamine Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

2. Jõhvi valla arengukava 2021 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2021 – 2024 kinnitamine  
Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse.

Arengukava eelnõu on läbinud avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu. Avalikkuselt ettepanekuid ei laekunud, avalikul arutelul osales üks vallakodanik, kellele tutvustati vallaga seotud arendusprojekte. Üks kirjalik ettepanekute loend saabus volikogu liikme Arthur Sepperni poolt, mis koosnes neljast punktist. Üks neist puudutab Karjamaa spordibaasi. Tegi ettepaneku välja jätta *tagasitoomine spordikooli juhtimise alla*, kuna pikalt on räägitud, et võiks pigem võõrandada. Millised on komisjoniliikmete ettepanekud?

Allan Mänd: pooldan võõrandamist. Tuues spordikooli alla, ei hooma me, millised kulud see kaasa toob.

Aivar Surva: pooldan samuti võõrandamist (hoonestusõiguse seadmine vm). Vallavalitsus pidi sellega juba ammu tegelema hakkama.

Kaarel Kuznetsov: pooldan hoonestusõiguse seadmist.

Gaido Kentem: praegused tegijad on sinna panustanud, otsustada, kas pikaajaline hoonestusõiguse leping või anda võimalus välja osta. Tingimus, et edasi jääb ka laagrite korraldamine.

Aivar Surva: otsustuskorras hoonestusõigus annab kindlama tunde.

Rein Luuse: spordikomisjoni kollegiaalne otsus on siis fikseeritud, majandus- ja eelarvekomisjon võtab lõpliku seisukoha.

Arthur Sepperni ettepanekud olid veel:

\* lemmikloomade jalutusplatsid: arengukava on kirjas „Lemmikloomade jalutusväljakute rajamine elamurajoonidesse ja lemmikloomakalmistu rajamine.” Ettepanek konkretiseerida sõnastust lemmikloomade jalutusväljakute osas, arvestades, et esimene koerte harjutusväljak linna põhjapiiril on valmimas.

Rein Luuse: vallavalitsuses on arutatud teemat ja pakutud sõna rajamine asemel kasutada sõna arendamine. Vallavalitsusel on kavas 2021. a parandada valmival harjutusväljakul näiteks välisvalgustuse tingimusi, kuid sellises detailsusastmes infot pole otstarbekas arengukavasse lisada. Järgmiste lemmikloomade jalutus- ja harjutusväljakute rajamise asukohad on mõistlik arutada 2021-2022. aastatel, kui on saadud kogemus esimese väljaku majandamisel ja ülevaade kasutusintensiivsusest.

\* mälestuspinkide allee - lisada arengukavasse aukodanike ja teiste Jõhvi ajaloos tähelepanuväärsete isikute mälestuse jäädvustamise käsitlus linnaruumis (nt mälestuspinkide allee). \* Tammiku Rahvamaja helitehnika - lisada prioriteet „Tammiku rahvamajale heli-ja valgustehnika koos datatehnikaga soetamine”

Rein Luuse: selline prioriteet arengukava peatükis 6.2 (maaelu prioriteedid) juba sisaldub, kuid selle võib lisada ka näiteks kultuurivaldkonna prioriteetidesse. Usutavasti on see ka kultuurikomisjoni soov.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

### 3. Muud küsimused

Allan Mänd: Jõhvi Vene Põhikooli staadionil on tartaankate juba katki (heitealade kohast). Probleem vallavalitsusele lahendamiseks ja kindlasti jälgida, et ei oleks sama lahendus uue staadioni puhul. Kui selgub, et on välja pakutud sama lahendus, tuleb kiiresti leida vahendeid ja ringi teha.

Gaido Kentem: kes tegeles projekti ja järelevalvega?

Allan Mänd: valla arhitekt Natalia Abel.

Gaido Kentem: kuidas ehitaja ei teadnud?

Aivar Surva: mida küsid, seda saad. Fakt on see, et korralik kate on mitu korda kallim.

Allan Mänd: Vene Põhikoolis on kasutus väiksem, aga kindlasti tuleb jälgida seda uue staadioni puhul.

Aivar Surva: kas uuele staadionile on ette nähtud ka kastmise süsteem?

Gaido Kentem: kas spordikooli direktor ei ole siis kaasatud?

Aivar Surva: ei, seal on ju palgatud projekteerijad ja järelevalve.

Järgmisel koosolekul võiks keegi teha ülevaate projekti käigust ja hetkeolukorrast.

Allan Mänd: minul on ettepanek, et spordihalli jõusaali sisustuse peaks kaardistama ja arvestama järgmise aasta eelarvesse raha uue sisustuse soetamiseks.

Aivar Surva: jõusaal on projekteeritud teatud arv inimestele, probleemiks on ruumipuudus. Mõte oleks ruumi juurde teha vana jõusaali arvelt. Ootan vallavalitsuse korraldust, et põhikooli lammutamata osa antakse spordikoolile üle.

Evelyn Danilov: teil tuleb Liinaga kokkulepe sõlmida.

Aivar Surva: seal on klassiruumides ladustatud mööblit.

Allan Mänd: äkki siis enne kokkulepe ja selle alusel korraldus.

Maria Laanemäe: palju lahtisi otsi, pooldan et Liina ladustab seal mööblit, vajaduse kohta on meil kogemus olemas. Täna pole seda kasutuskorda võimalik kokku leppida.

Jüri Konrad: vaatame ruumid veelkord üle ja otsustame.

Jüri Konrad: sain aru, et spordihallis oli probleem, kui kasutatakse aega üle ostetud aja.

Aivar Surva: tänaseks on see lahendatud. Piirid seabki meile ette ruumipuudus. Vabariigis on palju kohti, kus on kasutusel käepael ja kinnitatud on minuti hind. See on meile mõtlemiseks.

Aivar Surva: arusaamatu, miks volikogu päevakorras pole eelnõud „Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas”.

Allan Mänd: läbinud juba mitu lugemist, põhimõtteliselt võiks vastu võtta.

Marai Laanemäe: oleme tehtud ettepanekud üle vaadanud.

Aivar Surva: Helen tegi ettepaneku, et täiendada eelisarendavate spordialade loetelu või võtta hoopis välja. Selles osas tuleb seisukoht võtta.

Allan Mänd: otsustame, siis et vallavalitsus esitab eelnõu detsembrikuu volikogusse, siis saame veel eelnevalt komisjonis üle vaadata.

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

Allan Mänd  
juhataja

Maire Lumiste  
protokollija